LB-AF Nr.
544 100 000
oz

Leistungsbereich
Bau Sanierungsanlage

Text Einh.

min (€) max (€)

mittel (€)

Anzahl

JahrGlobal
GeoGlobal
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010

020

030

040

050

060

070

080

090

Bau der Sanierungsinfrastruktur

MaRnahmenspezifische Baustelleneinrichtung;
Einrichten, Vorhalten und Raumen aller
erforderlichen Geratschaften; (Materialien,
Transporte und Schutz-/AbsperrmalRnahmen);

An- und Abreise der Mannschaft Psch.

Dampfinjektionsbrunnen einschl. Brunnenkopf

(Rohstahl), DN 150, tberflur Ausbau bis5m  Stck.

Dampfinjektionsbrunnen einschl. Brunnenkopf

(Rohstahl), DN 150, tberflur Ausbau bis 10 m  Stck.

Dampfinjektionsbrunnen einschl. Brunnenkopf

(Rohstahl), DN 150, tberflur Ausbau bis 20 m  Stck.

Brunnen zur Aufnahme fester Warmelemente

mit Brunnenkopf (Rohstahl, unverfiltert,
Bodenkappe), Ausbau tberflur, DN 100 Ifm
Feste Warmelemente liefern, einbauen und

anschlielen Stck.

Bodenluftabsaugbrunnen (Rohstahl), Ausbau
Uberflur, DN 50 Ifm
unverfiltert, Bodenkappe), Ausbau tberflur,

DN 70 Stck.

Temperaturelemente liefern, einbauen und

anschlielen Stck.
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